Résultats du Championnat Provincial Universitaire 2012
Cross-country masculin (10km)

Rang

Prénom
Charles
Benjamin
Ryan
Emmanuel
Maxime
Anthony
Jean-Simon
Jean-Daniel
Jean-Samuel
Guillaume
Alex
Marc-Antoine
Alexandre
Simon
Sacha
Charles
Philippe
Vincent
Alexis
Michael
Julien
Marc-André
Alexander
Vincent
Charles
Marc-Antoine
Mathieu
Marc-Antoine
Simon
Philippe
JEREMIE
Julien
Reda
Etienne
Olivier
Laurent
Frédérick
Laurent
James
Erik
Joé
David
Mohamed
Jean-Daniel
Pierre-Luc
Francis
Nicolas
Steve
Charles
Julien
Scott
Benoit
Andrew
Jacob
Dave
Simon
Steve
Vincent
Francois-Etien
Philippe
Mahbubuzzaman
Ismael
Francis
Martin
Mathieu
Charles
Seira
Franz
Ryan
Grégory

Nom

Philibert-Thiboutot

Raymond
Noel-Hodge
Boisvert
Lapierre
Larouche
Fournier-Dufour
Labranche
Lapointe
Ménard
Mavrovic
Rouleau
Ricard
Driver
Plante-Dubé
Litwin

Soucy
Parent-Pichette
Cartier
Abramson
Barriere
Raiche

Ray

Hoa Mai

Lesveques-Tremblay

Christin
Landry-Cété
Ricard
Boudreau
Larochelle
LABBE
Pouliot
Sarhani
Lavoie-Trudeau
Paquet
Gervais-Robert
Montplaisir
Fradet
Coulton
Demers
Dufourd
Bentz

Raouf Mimoun
Lavallée
Bélanger-Melan
Dumoulin
Coallier
Fréchette
St-Pierre
Fortier-Chicoi
Harvey
Didier
Bourget
Misiek

Roy

Lafrance
Farvacque
Duguay
Brosseau
Lacasse

Kazi

Toulouse
Gagnon
Prenoveau
Fradet
Thibeault
Fortin
Paquette-W
Ruffner
Boudreault

Age
22
20
23
21
24
22
23
21
21
21
21
19
24
33
21
19
24
21
21
20
22
22
22
25
23
20
21
22
20
22
20
22
22
21
19
12
22
22
25
19
18
22
28
22
23
20
22
20
24
23
20
19
20
19
19
18
20
21
19
21
21
20
23
23
19
20
26
18
23
18

Université
U Laval
U. Mcgill
U Concordia
U. Laval
. Laval
. Laval
. Laval
. Laval
. Laval
. Sherbrooke
. Sherbrooke
. Sherbrooke
. Laval
. Concordia
. Laval
. Mcgill
UQAM
U. Mcgill
UQAM
U. Mcgill
U. Sherbrooke
U. Sherbrooke
U. Mcgill
U. Laval
U. Laval
U
U
U
U
U

U
u
U
u
U
u
U
u
U
u
U
u

. Laval
. Laval
. Sherbrooke
. Laval
. Laval
UQTR
U. Laval
U. Mcgill
UQTR
UQAC
U. Mcgill
UQTR
U. Sherbrooke
U. Concordia
U. Mcgill
UQAC
UQAM
UQTR
UQTR
UQAM
U. Concordia
UQAM
UQTR
UQTR
UQTR
U. Mcgill
U. Laval
U. Sherbrooke
UQAC
UQAC
UQAC
UQAM
UQTR
U. Sherbrooke
U. Sherbrooke
U. Concordia
U. Sherbrooke
UQAM
UQAM
U. Sherbrooke
UQAC
U. Sherbrooke
UQAC
U. Concordia
UQAC

Temps
32:37
32:39
32:43
32:49
33:07
33:18
33:38
33:52
33:56
33:58
34:03
34:30
34:32
34:48
34:53
34:56
35:07
35:09
35:17
35:20
35:22
35:26
35:28
35:32
35:37
35:46
35:47
35:54
35:58
36:00
36:24
36:43
36:46
36:58
36:59
37:00
37:08
37:16
37:25
37:29
37:47
37:47
37:48
37:49
38:10
38:14
38:16
38:42
39:07
39:12
39:18
39:28
39:29
39:34
39:48
39:50
40:04
40:12
40:18
40:38
40:55
41:19
41:48
41:58
42:26
42:33
43:20
44:10
45:17
55:10

Classement par équipe du championnat provincial
universitaire de cross-country masculin

Rang
ler
2e
3e
4e
5e
6e
7e

Equipe 1ler
Laval 1
McGill 2
Sherbrooke 10
Concordia 3
UQAM 15
UQTR 23
UQAC 26

2e
4
14
11

3e 4e 5e 6e
5 6 7 8
16 18 21 24
12 19 20 22
30 36 44 48
32 35 37 43
28 33 34 38
40 41 42 46

7e

27
29

45
39
47

total
23
71
72
126
136
143
180



Résultats du Championnat Provincial Universitaire 2012
Cross-country féminin (5km)

Rang
1

O O NGOV A, WN
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Prénom
Jessica
Sarah
Madeleine
Kim
Sarah-Michelle
Evelyn
Jullien
Caroline
Chantal
Madeleine
Laurence
Caroline
Elizabeth
Valérie
Anais
Marguerite
Béatrice
Elaura
Laura- Emilie
Alison
Mélanie
Marilou
Alexandre
Debra
Marie-frederiq
lise
Anouk
Vanessa
Stéphanie
Isabelle
Molly
Giroux
Anika
Marie-Hélene
Gabrielle
Arianne
Catherine
Beatrice
Mona
Audrey
Marie-Christin
Chloé
Valérie
Chloe
Madeleine
Catherine
Laurence
Annick
Hailey
Taylor
Joelle
Alix
EVE
Jordie
Manon
Stéphanie
Virginie
Nancy
Virginie

Nom
Porfilio
McCuaig
Cummings
Turcotte
Brochu
Anderson
Flynn
St-Pierre
Bourassa
Williams
Ccoté
Pfister
Mokrusa
Sicard-Thibode
Deschenes
Plante-Dubé
Deschenes St-Pierre
Martel
Cyr
Barwick
Michaud
Ferland-Daigle
Desmarais-Gagnon
Kelsall
St-Cyr
Lechasseur
Morasse
Lahaie
Pothier
Morin
Howes
Stéphanie
Rozon
Gilbert
Racine
Bouchard
Gagnon
Moyen-Sylvestr
Beatrix
Lapointe
Carette
Turgeon
Caron
Rochette
Villeneuve
Beauchemin Per
St-Pierre Lebl
Mottard
Turcato
Martin
Hébert
Bosniere-Vezin
COTE
Vézina-Levasseur
Bordeleau
Bélanger
Roy
Zenger
Benoit-Dunniga

Age
21
22
21
21
20
19
19
24
18
29
21
20
32
20
22
20
22
23
22
19
22
21
21
19
21
23
24
21
25
21
22
22
21
28
23
19
22
19
23
23
24
20
30
22
19
22
19
22
18
18
18
20
23
21
19
22
26
24
22

Col./Uni.

. Mcgill

. Mcgill

. Mcgill

. Sherbrooke
Laval

. Mcgill

. Mcgill

Laval

. Mcgill

. Mcgill

Laval

. Mcgill

. Concordia
Concordia
Laval

Laval

Laval

. Sherbrooke
. Sherbrooke
. Mcgill

. Sherbrooke
Laval

. Sherbrooke
. Mcgill

. Sherbrooke
. Laval

. Sherbrooke
UQTR

UQTR

U. Laval

U. Concordia
UQAM

U. Sherbrooke
U. Laval

UQTR

UQAM

UQAM

U. Sherbrooke
U. Concordia
UQAM

U. Sherbrooke
U. Laval

UQTR

U. Concordia
U. Sherbrooke
U. Laval

UQTR

U. Laval

U. Concordia
U. Mcgill
UQAC

U. Sherbrooke
UQTR

UQAM

UQAC

UQTR

UQTR

U. Concordia
U. Sherbrooke

ccccccccccccccccccccccccccc

TEMPS

18:49
18:57
19:09
19:13
19:21
19:22
19:28
19:30
19:33
19:38
19:43
19:57
19:59
20:01
20:03
20:20
20:23
20:23
20:24
20:27
20:35
20:38
20:41
20:48
20:52
20:55
20:55
21:02
21:04
21:13
21:14
21:16
21:23
21:29
21:39
21:46
21:56
22:03
22:06
22:06
22:07
22:08
22:25
22:25
22:32
22:46
23:10
23:11
23:17
23:20
23:29
23:31
23:35
23:37
24:10
24:20
24:32
25:18
25:42

Classement par équipe du championnat provincial

universitaire de cross-country féminin

ler 2e 3e 4e 5e 6e 7e
ler Mcgill 1 2 3 6 7 9 10
2e Laval 5 8 11 14 15 16 20
3e Sherbooke 4 17 18 19 21 22 23
4e Concordia 12 13 26 31 33 35 40
5e UQTR 24 25 28 34 35 37 39
6e UQAM 27 29 30 32 38

Total
19
53
79

115
146
156



